
GALPÃO 500m², pé direito 
7m, mezanino, 4 Wcs, refei- 
tório e vagas,Caravelas 610 
Vale do Sol R$7.500,00. Sa- 
las de 43 a 60m² 8º andar 
Ed. Osvaldo Cruz, 2 Wcs, 1 
copa.  (12) 99121-0100/ 
99713-1452

1565634

SALA CENTRO SKY II 40 
M² R$ 1.000,00 - 1 vaga R:
Euclides Miragaia, n° 660.
Sala 67. cond. R$ 390 com 
IPTU, ar cond. Whats (12)
99701-0123   - Particular

1565778

GRAND VIEW - Andar Alto 
Frente - 3 garagens. Aparta-
mento novo - direto com o 
proprietário, 12º andar, fren 
te, 3 vagas de garagem pró-
ximas aos elevadores do 1º 
subsolo. Hobby box em fren-
te às garagens, 2 quartos e 
sala ampliada, 2 banheiros 
e 1 lavabo, varanda técnica 
para ar condicionado, laje 
com  23  cm  de espessura,
cozinha americana, portaria 
blindada, salão  de festas 
com ar condicionado, espa-
ço gourmet, salão de jogos,
fitness com ar condicionado 
Piscinas adulto  e infantil,
brinquedoteca, sauna úmida 
ofurô, espaço relax c/ ducha  
escocesa. Valor R$ 700.000,
00 Tr. com Heber Tel: (11) 
98118.3663

1565703

APTO NOVO RES. GIAR 
DINO 2 dor. 1 suite, lazer 
compl. 62m² R$ 265 Mil 
próx. ao shibata Novo do Jd.
América Aceito financ. 
(12) 99701-0123 Whats

1565780

APTO TERRAS SANTANA 
63m² 2 dor. 1 suite, arm. pla 
nejados, reformado, muito 
novo, pisc.,1 vaga R$245 
Mil   (12) 99701-0123 
Whats. Particular

1565779

AAPPTTOO  JJDD..  SSÃÃOO  DDIIMMAASS  
EExxcceelleennttee  llooccaalliizzaaççããoo  
33ddoorrmm,,  SSaallaa,,  ccoozz,,22bbaann  
11    ggaarr..    NNeecceessssiittaa    ddee  
RReeffoorrmmaa  RR$$  220000  MMiill  --  
CCrreeccii::  116600889911   TTeell  ::  
9988117799--22333344  //  9999110055--
88002244

1565724

EDÍCULA ASSOBRADA - 
DA - coz., copa, sl. e wc em 
baixo e em cima, 02 d., com 
sac., terreno 6x30. Residen- 
cial União. Tr. p/ casa Z. Nor 
te. 98110-9459/ 98157-8296

1564867

VENDE-SE JD. PAULISTA 
(próx a creche e escola) 3 
dorm. sala, coz.,garagem c/ 
portão autm/+ edicula de 4 
comodos. próx. ponto de ôni 
bus R$255 Mil 98841-1607.

1565875

EDIFÍCIO LE CLASSIQUE -
Vende-se ou aluga-se Sala 
comercial -1 Banh -1 Vaga - 
Área Total: 37m². Tel. (12) 
99142-3005 Antonio

1565678

CONDOMÍNIO FECHADO 
BELLA VITTA Caminho da 
Mata -  Cond. alto padrão,
em frente à Embraer de Eu-
gênio de Melo, liberado pa-
ra construção e com casas 
sendo construídas, excelen-
te oportunidade para inves-
tidores preço especial p/ 
pagamento no dinheiro, ter-
reno 100 % plano, georefe-
renciamento efetuado, pis-
cina adulto e infantil,porta-
ria 24 hrs, salão de festas 
,salão fitness, lago exclusi-
vo  para  moradores, play-
ground valor 130 mil. 16 
99755.0305 ligue e negocie

1564942

TERRENO PLANO ZONA 
leste ao lado do bairro sete 
Ville. R$ 45 Mil aceita carro 
ZAP  (12) 99764-7592 ou 
98850-7020

1565802

TERRENO NO COND. VA-
LE DOS LAGOS em Jacareí  
parte alta, vista maravilho-
sa permanente - 1.300 m.
R$ 149  mil. Aceita permuta.
Tel:  (12) 98897.8012 
WhatsApp

1565874

VALE DOS LAGOS COM 
1000 m² 20x50 Plano R$ 
170 mil. Tratar  (12) 
99701-0123 (whatsApp) 
(Particular)

1565781

CASA CIDADE DE LORE-
NA/SP - Ótima localização,
Rua Francisco Marques de 
Oliveira  Júnior, nº 136 Vila 
Normandia (não necessita 
de condução para chegar ao 
Centro), 02 minutos para 
chegar na Av. Vila Nunes,
perto de supermercado, es-
cola, farmácia, etc. Valor 
R$190 mil. Terreno 5mX30m 
garagem, sala, lavabo, co-
pa, cozinha, quarto grande 
c/ banheiro, edícula c/ ba-
nheiro e quintal. Tel: (12) 
98126.8878/ 98139.7094

1565635

OOPPOORRTTUUNNIIDDAADDEE    VVEENN--
DDOO  GGAALLPPÃÃOO  CCoommeerrccii--
aall  PPIINNDDAA,,  cc//eessccrriittóórriioo,,  
cc//  tteerrrreennoo  ddee  1100XX4400mm,,  
335500  mm²²  ddee  AACC  ,,  llooccaallii--
zzaaççããoo    pprriivviilleeggiiaaddaa  --  
pprróóxxiimmoo    aaoo    CCeennttrroo..  
VVaalloorr  RR$$  665500..000000,,0000..  
TTrraattaarr  ppeelloo  WWhhaattssaapppp  
((1122))  9999221122  44888866..

1565492

Demais

Cidades
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